OTxperToe nepeHcTBo Pecnyonuku benapyce no ¢exroBanmio
r. bpecr, 25.02-03.03.2023 1.
mrara KOHUOpPKHU

I'pymmer, Typ Nel

I'pymma No 1 11:30 [loposxka 2
Cynbsi: MAJIAIIIMHA 1Omus BLR

BJIACIOK Mapus
KOPCAK Amnacracust
JIETE3A Anekcanmpa
IOHUK Kaponuna
YEPHSBCKAS Exarepuna
JIAPBKMHA Taucus
CYMAP [apses

I'pymmaNo2 11:30 Jlopoxka 5
Cynps: KYJIEIIOB Cepreit BLR

HUKOHOBA Banepus
PYTKOBCKAS Iuana
KVYJIEIIIOBA Huka
JEME/IIOK Kcenus
JAYBOBUK [luana
MIIIOIIEHKO Anacracus

I'pymmaNo3 11:30 J[lopoxka 6

Cynbst: XMEJIBHULIKA S Anexcannpa BLR

LHYPCKAS Anexcannapa
JOBPOJIMHCKAS Anacracus
SMAUYMHCKAS YasuHa
BACHJIBEBA Bapgsapa
CKATHUHA Boxena
NBAHOBA Co¢pbs

I'pymnaNo4 11:30 Jlopoxka 7

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS

BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
RUS

Cynes: IIIEJIEHKOB Anexcannp BLR

CKBOPIIOBA Anacracus
ITAPBKOBA Arata
HACEJJKHWHA SlHa
KAJIS A Japes
JbSYKOBA Mapus
3AXAPOBA Apuna

I'pymma No 5 11:30 Jlopoxka 8

BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
RUS

Cynps: IVKAIIEBUY Anexcanap BLR

PYBAH Mapus
OBYXOBHY [luana
EI'OPOBA Credanus
MUKEBUY Anecs
APMAT' AHOBA Codus
KA3AKOBA Mapus

BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
RUS

V| VIV ]|V |3 |V
3 4 [V [V |1 |0
3 1V 3 12 |1 14
1 |2 |V vV Il |V
3 14 |V |2 3 |V
VIV IV |V |V \Y%
4 [V |V |4 |2 |2
2 vV |V |V 1
\Y VvV |V |4 1
3 3 4 4 3
4 1 \Y% 1 0
4 vV IV |V 2
vV |V |V |V |V
\Y% 3 \Y% vV 14
0 0 1 3 2
V4 |V 3 2 3
2 vV |V 4 2
3 vV [V |V \Y%
\Y V |V |V |4
4 3 4 2 1
\Y V4 |V 1 2
V4 12 4 \Y 1
\Y 1 \Y% 2 3
\Y% \Y% 3 \Y% 2
vV |V |V |V |V
vV [V |V 2 2
1 \Y% 3 0 2
4 3 4 0 0
2 vV |V 0 3
vV |V |V |V \Y
vV |V |V |V 3

/B

0.83
0.33
0.16
0.50
0.33
1.00
0.33

/B

0.60
0.60
0.00
0.20
0.60
1.00

/B

0.60
0.00
0.40
0.40
0.80
0.80

/B

0.00
0.60
0.40
0.40
0.60
1.00

/B

0.60
0.20
0.00
0.40
1.00
0.80

Document engarde-escrime.com - 2023-03-02 19:42

NK3. H.y.paHr

9
-8
-11
-5
-2
19

TIK3.

-19
1
1

IIK3.

12
14

20
11

28 2
18 6
18 7
19 3
22 4
30 1
22 4
H.y.par
18 4
20 2
17 6
11 5
21 3
25 1
H.y.paHr
22 3
6 6
17 5
18 4
23 2
24 1
H.y.paHr
14 6
17 3
16 4
16 5
20 2
25 1
H.y.par
19 3
11 5
11 6
15 4
25 1
23 2

cTpanuua 1/2



OTxperToe nepeHcTBo Pecnyonuku benapyce no ¢exroBanmio

I'pymmer, Typ Nel

I'pymmaNo 6 11:30 J[lopoxka 9
Cynps: KPUIINHA Enena BLR

MHWPOHOBUWY Npuna
TAM®OYTAMHOBA Jlapuna
BOKOEBA Dwumnust
TYMKOBA Taucus
3ABEJIMHA Anacracus
BOHIAPSD Ilonuna

I'pymmaNo 7 11:30 [loposxka 10
Cynes: HEMUPOBUY ®enop BLR

JEMUYVYK Enuzasera
T'ABPUJISIK Anekcanmpa
MAPYCEHKO Mapuanna
AHTOHOBA Amnacracust
JA3AXOBA Jlaypa
I'PUHb Maprapura

BLR
BLR
BLR
RUS
RUS
BLR

BLR
BLR
BLR
RUS
RUS
BLR

r. bpecr, 25.02-03.03.2023 1.
IIrara FOHHOPKU

/B
\% 2 2 2 0.20
1 3 1 0 \% 0.20
\% \% 1 2 \% 0.60
\Y \Y \% \Y \% 1.00
\% \% \% 1 \% 0.80
\% 4 2 1 3 0.20
/B
4 4 1 3 4 0.00
\% \% 1 4 0.40
\Y 1 3 3 2 0.20
\% \% \% \% \% 1.00
\% \% \% 3 \% 0.80
\Y \Y \% 4 3 0.60

Document engarde-escrime.com - 2023-03-02 19:42

NK3. H.y.paHr

-7
14
1
18
9
7

TIK3.

-1
-10
10

14
10
18
25
21
15

AN = W N N

H.y.paHr

16
19
14
25
23
22

W~ bk

cTpanuua 2/2



OTkpeiToe nepBeHcTBO PecnyOnuku benapyce mo ¢exroBanuio

r. bpecr, 25.02-03.03.2023 1.
mmara JOHHOPKH

Petitunr rpynmsl, Typ Nel (ynopsimo4eHHBIH 110 peHTHHTY - 43 CIOPTCMEHS)

pasr | paMuiis U uMst cyonekt PO| /B IK3. | H.y. | Tpymnna
1| APMATAHOBA Codus RUS 1.000 20| 25 |xBanuduuupoBaH
2 | JAPBKUHA Taucus RUS 1.000 19| 30 |kBasnuduuuposan
3 | WJIIOIEHKO Anacracus RUS 1.000 18| 25 |kBaymdunupoBan
3| TYMKOBA Taucus RUS 1.000 18| 25 |kBaymdunupoBan
5|3AXAPOBA Apuna RUS 1.000 16| 25 |kBanuduuuposan
6| AHTOHOBA Amnacracus RUS 1.000 10| 25 |xBanuduuuposan
7| BIACIOK Mapus BLR 0.833 9| 28| kBanmndpuuuponaH
8| KABAKOBA Mapus RUS 0.800 11| 23 |xBaymdunuponan
9|3ABEJIMHA Anacracus RUS 0.800 9| 21| kBanuduuupoBax
10| UBAHOBA Codps RUS 0.800 8| 24 |kBanuduuupoBan
11| AI3AXOBA Jlaypa RUS 0.800 8| 23 |kBamuduiuporan
12| CKATUHA boxena RUS 0.800 5| 23 |kBamudumuporan
13 | IYPCKAS Anekcangpa BLR 0.600 8| 22 |kBanuduuupoBaH
14 | AbSIYKOBA Mapus RUS 0.600 5| 20| kBanuduuupoBaH
15| PYTKOBCKA [Iuana BLR 0.600 4| 20| xBamuduuupoBaH
16 | TPUHb Mapraputa BLR 0.600 2| 22| kBamuuuupoBaH
17 | AYBOBUK Jluana BLR 0.600 2| 21| kBanudunupoBan
18 | PYBAH Mapust BLR 0.600 2| 19| kBanudunupoBan
19| BOKOEBA DOmunus BLR 0.600 1| 18| kBamupunmposan
20 | HAPBKOBA Arara BLR 0.600 0| 17|kBamuduuupoBan
21 |HUKOHOBA Banepus BLR 0.600 -3| 18| kBasmudunuposan
22 | FOHUK Kaposnna BLR 0.500 -5| 19 |kBanmudunuposan
23 | TABPUJISIK Anexkcanapa BLR 0.400 -1| 19 |xBanmuduimpoBan
24| BACUJIBEBA Bapgsapa BLR 0.400 -1| 18 |kBaymmdunuposan
25 | 3BMAUYNHCKAS Yasina BLR 0.400 -1| 17 |xBanmudunuposan
26 |HACEJJKUHA $lna BLR 0.400 -4| 16 | kBanuduupoBaH
27 | KAJAJA Hapbs BLR 0.400 -7| 16 | kBamduupoBan
28 | MUKEBUY Anecs BLR 0.400 -7| 15 |xBanmuduimpoBan
29 | CYMAP [Hapbs BLR 0.333 -2| 22 |kBanuduuupoan
29 |YEPHABCKAA Exarepuna BLR 0.333 -2| 22 |kBanmuduumposan
31 |KOPCAK Anacracus BLR 0.333 -8| 18 |kBaymmdunupoBan
32 | BOHIAPD IMonuna BLR 0.200 -7| 15| xBamdunupoBan
33 | MUPOHOBUWY Hpuna BLR 0.200 -7| 14 |xBanmudunuposan
34 | MAPYCEHKO Mapuanna BLR 0.200 | -10| 14|kBanudunupoBan
35|ObYXOBUY [luana BLR 0.200 | -12| 11 |kBamuduumposan
36 | ZEME/IIOK Kcenus BLR 0.200 | -13| 11 |kBamuduumpoBan
37| TAM®YTINHOBA Hapuna BLR 0.200 | -14| 10| BbIOBIBIIHI
38 | JIETE3A Anekcanmpa BLR 0.167 | -11| 18 |BbIOBIBIINIA
39 | KVYJIEHIOBA Huxka BLR 0.000 -8| 17 |BHIOBIBIIMI
40 | ITEMYVYK Enuzasera BLR 0.000 -9| 16| BoIOBIBIINI
41 [ CKBOPIIOBA AHacracus BLR 0.000 | -10| 14 |BbIOBIBIIHIT
42 |ETOPOBA Credanus BLR 0.000 | -14| 11 |BoIObBIIHI
43 | IOBPOJIMHCKAA Anacracuss | BLR 0.000 | -19 6 | BEIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2023-03-02 19:43

ctpanuua 1/1



