## Открытое первенство Республики Беларусь по фехтованию г. Брест, 25.02-03.03.2023 г.

#### шпага юниорки

#### Группы, тур №1

Группа No 1 11:30 Дорожка 2 Судья: МАЛАШИНА Юлия BLR

ВЛАСЮК Мария	BLR
КОРСАК Анастасия	BLR
ЛЕГЕЗА Александра	BLR
ЮНИК Каролина	BLR
ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина	BLR
ЛАРЬКИНА Таисия	RUS
СУМАР Дарья	BLR

	V	V	V	V	3	V
3		4	V	V	1	0
3	V		3	2	1	4
1	2	V		V	1	V
3	4	V	2		3	V
V	V	V	V	V		V
4	V	V	4	2	2	

$\Pi/B$	пкз.	н.у.ранг	
0.83	9	28	2
0.33	-8	18	6
0.16	-11	18	7
0.50	-5	19	3
0.33	-2	22	4
1.00	19	30	1
0.33	-2	22	4

Группа No 2 11:30 Дорожка 5 Судья: КУЛЕШОВ Сергей BLR

НИКОНОВА Валерия	BLR
РУТКОВСКАЯ Диана	BLR
КУЛЕШОВА Ника	BLR
ДЕМЕДЮК Ксения	BLR
ДУБОВИК Диана	BLR
ИЛЮЩЕНКО Анастасия	RUS

						п/в
	2	V	V	V	1	0.60
V		V	V	4	1	0.60
3	3		4	4	3	0.00
4	1	V		1	0	0.20
4	V	V	V		2	0.60
V	V	V	V	V		1.00

$\Pi/\mathbf{B}$	пкз.	н.у.ранг	
0.60	-3	18	4
0.60	4	20	2
0.00	-8	17	6
0.20	-13	11	5
0.60	2	21	3
1.00	18	25	1

Группа No 3 11:30 Дорожка 6

Судья: XMEЛЬНИЦКАЯ Александра BLR

ЦУРСКАЯ Александра	BLR
ДОБРОЛИНСКАЯ Анастасия	BLR
ЗМАЧИНСКАЯ Уляна	BLR
ВАСИЛЬЕВА Варвара	BLR
СКАТИНА Божена	RUS
ИВАНОВА Софья	RUS

	V	3	V	V	4
0		0	1	3	2
V4	V		3	2	3
2	V	V		4	2
3	V	V	V		V
V	V	V	V	4	

$\Pi/B$	пкз.	н.у.ра	анг
0.60	8	22	3
0.00	-19	6	6
0.40	-1	17	5
0.40	-1	18	4
0.80	5	23	2
0.80	8	24	1

Группа No 4 11:30 Дорожка 7 Судья: ШЕЛЕНКОВ Александр BLR

СКВОРЦОВА Анастасия	BLR
ЦАРЬКОВА Агата	BLR
НАСЕДКИНА Яна	BLR
КАЛЯДА Дарья	BLR
ДЬЯЧКОВА Мария	RUS
ЗАХАРОВА Арина	RUS

	4	3	4	2	1
V		V4	V	1	2
V4	2		4	V	1
V	1	V		2	3
V	V	3	V		2
V	V	V	V	V	

$\Pi/B$	пкз.	н.у.ранг	
0.00	-10	14	6
0.60	0	17	3
0.40	-4	16	4
0.40	-7	16	5
0.60	5	20	2
1.00	16	25	1

Группа No 5 11:30 Дорожка 8 Судья: ЛУКАШЕВИЧ Александр BLR

РУБАН Мария	BLR
ОБУХОВИЧ Диана	BLR
ЕГОРОВА Стефания	BLR
МИКЕВИЧ Алеся	BLR
АРМАГАНОВА София	RUS
КАЗАКОВА Мария	RUS

	V	V	V	2	2
1		V	3	0	2
4	3		4	0	0
2	V	V		0	3
V	V	V	V		V
V	V	V	V	3	

$\Pi/\mathbf{B}$	пкз.	н.у.ранг	
0.60	2	19	3
0.20	-12	11	5
0.00	-14	11	6
0.40	-7	15	4
1.00	20	25	1
0.80	11	23	2

## Открытое первенство Республики Беларусь по фехтованию г. Брест, 25.02-03.03.2023 г.

#### шпага юниорки

### Группы, тур №1

Группа No 6 11:30 Дорожка 9 Судья: КРИШИНА Елена BLR

МИРОНОВИЧ Ирина	BLR
ГАЙФУТДИНОВА Дарина	BLR
БОКОЕВА Эмилия	BLR
ТУМКОВА Таисия	RUS
ЗАБЕЛИНА Анастасия	RUS
БОНДАРЬ Полина	BLR

	V	2	3	2	2
1		3	1	0	V
V	V		1	2	V
V	V	V		V	V
V	V	V	1		V
V	4	2	1	3	

$\Pi/B$	пкз.	н.у.ра	анг
0.20	-7	14	5
0.20	-14	10	6
0.60	1	18	3
1.00	18	25	1
0.80	9	21	2
0.20	-7	15	4

Группа No 7 11:30 Дорожка 10 Судья: НЕМИРОВИЧ Федор BLR

ДЕМЧУК Елизавета	BLR
ГАВРИЛЯК Александра	BLR
МАРУСЕНКО Марианна	BLR
АНТОНОВА Анастасия	RUS
ДЗАХОВА Лаура	RUS
ГРИНЬ Маргарита	BLR

	4	4	1	3	4
V		V	4	1	4
V	1		3	3	2
V	V	V		V	V
V	V	V	3		V
V	V	V	4	3	

$\Pi/B$	пкз.	н.у.ранг		
0.00	-9	16	6	
0.40	-1	19	4	
0.20	-10	14	5	
1.00	10	25	1	
0.80	8	23	2	
0.60	2	22	3	

# Открытое первенство Республики Беларусь по фехтованию г. Брест, 25.02-03.03.2023 г.

### шпага юниорки

## Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 43 спортсменs)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	АРМАГАНОВА София	RUS	1.000	20	25	квалифицирован
2	ЛАРЬКИНА Таисия	RUS	1.000	19	30	квалифицирован
3	ИЛЮЩЕНКО Анастасия	RUS	1.000	18	25	квалифицирован
3	ТУМКОВА Таисия	RUS	1.000	18	25	квалифицирован
5	ЗАХАРОВА Арина	RUS	1.000	16	25	квалифицирован
6	АНТОНОВА Анастасия	RUS	1.000	10	25	квалифицирован
7	ВЛАСЮК Мария	BLR	0.833	9	28	квалифицирован
8	КАЗАКОВА Мария	RUS	0.800	11	23	квалифицирован
9	ЗАБЕЛИНА Анастасия	RUS	0.800	9	21	квалифицирован
10	ИВАНОВА Софья	RUS	0.800	8	24	квалифицирован
11	ДЗАХОВА Лаура	RUS	0.800	8	23	квалифицирован
12	СКАТИНА Божена	RUS	0.800	5	23	квалифицирован
13	ЦУРСКАЯ Александра	BLR	0.600	8	22	квалифицирован
14	ДЬЯЧКОВА Мария	RUS	0.600	5	20	квалифицирован
15	РУТКОВСКАЯ Диана	BLR	0.600	4	20	квалифицирован
16	ГРИНЬ Маргарита	BLR	0.600	2	22	квалифицирован
17	ДУБОВИК Диана	BLR	0.600	2	21	квалифицирован
18	РУБАН Мария	BLR	0.600	2	19	квалифицирован
19	БОКОЕВА Эмилия	BLR	0.600	1	18	квалифицирован
20	ЦАРЬКОВА Агата	BLR	0.600	0	17	квалифицирован
	НИКОНОВА Валерия	BLR	0.600	-3	18	квалифицирован
22	ЮНИК Каролина	BLR	0.500	-5	19	квалифицирован
23	ГАВРИЛЯК Александра	BLR	0.400	-1	19	квалифицирован
24	ВАСИЛЬЕВА Варвара	BLR	0.400	-1	18	квалифицирован
25	ЗМАЧИНСКАЯ Уляна	BLR	0.400	-1	17	квалифицирован
26	НАСЕДКИНА Яна	BLR	0.400	-4	16	квалифицирован
27	КАЛЯДА Дарья	BLR	0.400	-7	16	квалифицирован
28	МИКЕВИЧ Алеся	BLR	0.400	-7	15	квалифицирован
29	СУМАР Дарья	BLR	0.333	-2	22	квалифицирован
29	ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина	BLR	0.333	-2	22	квалифицирован
31	КОРСАК Анастасия	BLR	0.333	-8	18	квалифицирован
32	БОНДАРЬ Полина	BLR	0.200	-7		квалифицирован
	МИРОНОВИЧ Ирина	BLR	0.200	-7		квалифицирован
	МАРУСЕНКО Марианна	BLR	0.200	-10		квалифицирован
	ОБУХОВИЧ Диана	BLR	0.200	-12	11	
	ДЕМЕДЮК Ксения	BLR	0.200	-13	11	квалифицирован
	ГАЙФУТДИНОВА Дарина	BLR	0.200	-14	10	
	ЛЕГЕЗА Александра	BLR	0.167	-11	18	выбывший
	КУЛЕШОВА Ника	BLR	0.000	-8	17	выбывший
	ДЕМЧУК Елизавета	BLR	0.000	-9	16	
41		BLR	0.000	-10	14	
	ЕГОРОВА Стефания	BLR	0.000	-14	11	выбывший
	ДОБРОЛИНСКАЯ Анастасия	BLR	0.000	-19	6	выбывший